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Modus

Teilnehmer 15 Teilnehmer

1 Vorrunde
30.04. 13:15

15 Teilnehmer
3 Runden à 5 Athleten

15 Aufsteiger nach Indexliste
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 4
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
30.04. 14:15

15 Qualifizierte
3 Runden à 5 Athleten

15 Aufsteiger nach Indexliste
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 4
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
30.04. 15:20

16er KO ohne Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 3 x 2 min
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Technisches Direktorium und Offizielle

Adolf Babler
Ing. Werner Heinz Puchacher

Ingomar Seebacher
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 AUT SPANOS Konstantin FUL 2004

2 AUT RIEDE Stefan OOELFK 2004

3 SLO PöRS Jakob ASK Maribor 2006

3 AUT WADEL Marcel KAC Klagenfurt 2005

5 AUT FLORA Oliver UWK 2005

6 AUT HARTMANN Sven FTSJD 2004

7 AUT SPITZER Florian UWK 2005

8 AUT PROSKE Jakob GFU 2004

9 AUT HUCHLER Tobias FTSJD 2005

10 AUT DEISL Markus SZ HSV St. Johann 2005

11 AUT RANKL Julian FCT 2007

12 AUT GOLLOWITSCH Stanislaus FUL 2004

13 AUT KONITSCH Alessandro KÄ KAC Klagenfurt 2005

14 AUT KNECHTL Simon GFU 2007

15 AUT STROMBERGER Marlon-Frank FCT 2007



14. Alpen Adria Jugendturnier

Klagenfurt (AUT)
30.04.2016

OFFICIAL

Degen männlich

Einzel

U12-U9

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: FC Klagenfurt
Document ID: FE_FIE_0007

1 / 1

Vorrunde

Runde 1 13:15 | Bahn 3

SCHUHMANN Jan, AUT ST GFU

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
KNECHTL Simon AUT GFU 1 D2 D1 D1 D0 0 4 16 0.000 -12 5.
HARTMANN Sven AUT FTSJD 2 V4 D2 D2 D0 1 8 14 0.250 -6 4.
PöRS Jakob SLO ASK Maribor 3 V4 V4 D1 V4 3 13 9 0.750 4 3.
FLORA Oliver AUT UWK 4 V4 V4 V4 D1 3 13 8 0.750 5 2.
SPANOS Konstantin AUT FUL 5 V4 V4 D2 V4 3 14 5 0.750 9 1.

Runde 2 13:15 | Bahn 4

MANOLACHE Christina, ROU OÖ FUL Linz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
GOLLOWITSCH Stanislaus AUT FUL 1 D3 D0 D2 V4 1 9 13 0.250 -4 4.
SPITZER Florian AUT UWK 2 V4 D3 V4 V4 3 15 12 0.750 3 2.
WADEL Marcel AUT KAC Klagenfurt 3 V4 V4 V4 V4 4 16 5 1.000 11 1.
DEISL Markus AUT HSV St. Johann 4 V4 D3 D2 V4 2 13 11 0.500 2 3.
STROMBERGER Marlon-Frank AUT FCT 5 D1 D2 D0 D1 0 4 16 0.000 -12 5.

Runde 3 13:15 | Bahn 5

LACH Werner, AUT ST UWK Graz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
RIEDE Stefan AUT OOELFK 1 V4 V4 V4 V4 4 16 2 1.000 14 1.
RANKL Julian AUT FCT 2 D2 V4 V4 D2 2 12 11 0.500 1 3.
PROSKE Jakob AUT GFU 3 D0 D3 V4 D0 1 7 12 0.250 -5 4.
KONITSCH Alessandro AUT KAC Klagenfurt 4 D0 D0 D0 D3 0 3 16 0.000 -13 5.
HUCHLER Tobias AUT FTSJD 5 D0 V4 V4 V4 3 12 9 0.750 3 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT RIEDE Stefan OOELFK 4 4 16 2 1.000 14 Q

2 AUT WADEL Marcel KAC Klagenfurt 4 4 16 5 1.000 11 Q

3 AUT SPANOS Konstantin FUL 3 4 14 5 0.750 9 Q

4 AUT FLORA Oliver UWK 3 4 13 8 0.750 5 Q

5 SLO PöRS Jakob ASK Maribor 3 4 13 9 0.750 4 Q

6 AUT SPITZER Florian UWK 3 4 15 12 0.750 3 Q

7 AUT HUCHLER Tobias FTSJD 3 4 12 9 0.750 3 Q

8 AUT DEISL Markus HSV St. Johann 2 4 13 11 0.500 2 Q

9 AUT RANKL Julian FCT 2 4 12 11 0.500 1 Q

10 AUT GOLLOWITSCH Stanislaus FUL 1 4 9 13 0.250 -4 Q

11 AUT PROSKE Jakob GFU 1 4 7 12 0.250 -5 Q

12 AUT HARTMANN Sven FTSJD 1 4 8 14 0.250 -6 Q

13 AUT KNECHTL Simon GFU 0 4 4 16 0.000 -12 Q

13 AUT STROMBERGER Marlon-Frank FCT 0 4 4 16 0.000 -12 Q

15 AUT KONITSCH Alessandro KAC Klagenfurt 0 4 3 16 0.000 -13 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 14:15 | Bahn 3

TÖGL Lennart, AUT ST GFU

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
HUCHLER Tobias AUT FTSJD 1 D0 D0 V4 V4 2 8 9 0.500 -1 3.
HARTMANN Sven AUT FTSJD 2 V4 D1 V4 V4 3 13 5 0.750 8 2.
RIEDE Stefan AUT OOELFK 3 V3 V4 V4 V4 4 15 4 1.000 11 1.
SPITZER Florian AUT UWK 4 D2 D1 D3 V4 1 10 15 0.250 -5 4.
STROMBERGER Marlon-Frank AUT FCT 5 D0 D0 D0 D3 0 3 16 0.000 -13 5.

Runde 2 14:15 | Bahn 4

RIGO Robert, AUT

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
PROSKE Jakob AUT GFU 1 V4 D0 D2 D0 1 6 13 0.250 -7 4.
KNECHTL Simon AUT GFU 2 D1 D2 D0 D1 0 4 16 0.000 -12 5.
WADEL Marcel AUT KAC Klagenfurt 3 V4 V4 D0 V4 3 12 7 0.750 5 2.
PöRS Jakob SLO ASK Maribor 4 V4 V4 V4 V4 4 16 4 1.000 12 1.
DEISL Markus AUT HSV St. Johann 5 V4 V4 D1 D2 2 11 9 0.500 2 3.

Runde 3 14:15 | Bahn 5

SCHUHMANN Jan, AUT ST GFU

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
SPANOS Konstantin AUT FUL 1 V4 V4 V4 V4 4 16 4 1.000 12 1.
GOLLOWITSCH Stanislaus AUT FUL 2 D0 D3 D2 D3 0 8 16 0.000 -8 5.
KONITSCH Alessandro AUT KAC Klagenfurt 3 D0 V4 D1 D2 1 7 14 0.250 -7 4.
RANKL Julian AUT FCT 4 D1 V4 V4 D1 2 10 11 0.500 -1 3.
FLORA Oliver AUT UWK 5 D3 V4 V3 V4 3 14 10 0.750 4 2.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SLO PöRS Jakob ASK Maribor 4 4 16 4 1.000 12 Q

1 AUT SPANOS Konstantin FUL 4 4 16 4 1.000 12 Q

3 AUT RIEDE Stefan OOELFK 4 4 15 4 1.000 11 Q

4 AUT HARTMANN Sven FTSJD 3 4 13 5 0.750 8 Q

5 AUT WADEL Marcel KAC Klagenfurt 3 4 12 7 0.750 5 Q

6 AUT FLORA Oliver UWK 3 4 14 10 0.750 4 Q

7 AUT DEISL Markus HSV St. Johann 2 4 11 9 0.500 2 Q

8 AUT RANKL Julian FCT 2 4 10 11 0.500 -1 Q

9 AUT HUCHLER Tobias FTSJD 2 4 8 9 0.500 -1 Q

10 AUT SPITZER Florian UWK 1 4 10 15 0.250 -5 Q

11 AUT KONITSCH Alessandro KAC Klagenfurt 1 4 7 14 0.250 -7 Q

12 AUT PROSKE Jakob GFU 1 4 6 13 0.250 -7 Q

13 AUT GOLLOWITSCH Stanislaus FUL 0 4 8 16 0.000 -8 Q

14 AUT KNECHTL Simon GFU 0 4 4 16 0.000 -12 Q

15 AUT STROMBERGER Marlon-Frank FCT 0 4 3 16 0.000 -13 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 AUT RIEDE Stefan OOELFK 8 8 31 6 1.000 25

2 AUT SPANOS Konstantin FUL 7 8 30 9 0.875 21

3 SLO PöRS Jakob ASK Maribor 7 8 29 13 0.875 16

4 AUT WADEL Marcel KAC Klagenfurt 7 8 28 12 0.875 16

5 AUT FLORA Oliver UWK 6 8 27 18 0.750 9

6 AUT HUCHLER Tobias FTSJD 5 8 20 18 0.625 2

7 AUT DEISL Markus SZ HSV St. Johann 4 8 24 20 0.500 4

8 AUT HARTMANN Sven FTSJD 4 8 21 19 0.500 2

9 AUT RANKL Julian FCT 4 8 22 22 0.500 0

10 AUT SPITZER Florian UWK 4 8 25 27 0.500 -2

11 AUT PROSKE Jakob GFU 2 8 13 25 0.250 -12

12 AUT GOLLOWITSCH Stanislaus FUL 1 8 17 29 0.125 -12

13 AUT KONITSCH Alessandro KÄ KAC Klagenfurt 1 8 10 30 0.125 -20

14 AUT KNECHTL Simon GFU 0 8 8 32 0.000 -24

15 AUT STROMBERGER Marlon-Frank FCT 0 8 7 32 0.000 -25
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
RIEDE Stefan
OOELFK

AUT

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 1 Sat 15:20

9
RANKL Julian
FCT

AUT D 3

8
HARTMANN Sven
FTSJD

AUT V 10

  R: PUCHACHER Laura (AUT)

  Bahn 2 Sat 15:20

5
FLORA Oliver
UWK

AUT V 10

12
GOLLOWITSCH Stanislaus
FUL

AUT D 8

  R: SCHMEDLER Michael (AUT)

  Bahn 3 Sat 15:20

13
KONITSCH Alessandro
KÄ KAC Klagenfurt

AUT D 2

4
WADEL Marcel
KAC Klagenfurt

AUT V 10

  R: RIGO Robert (AUT)

  Bahn 4 Sat 15:20

3
PöRS Jakob
ASK Maribor

SLO V 10

14
KNECHTL Simon
GFU

AUT D 5

  R: GRABHER Antonia (AUT)

  Bahn 1 Sat 15:30

11
PROSKE Jakob
GFU

AUT V 10

6
HUCHLER Tobias
FTSJD

AUT D 6

  R: PUCHACHER Laura (AUT)

  Bahn 2 Sat 15:30

7
DEISL Markus
SZ HSV St. Johann

AUT D 8

10
SPITZER Florian
UWK

AUT V 10

  R: SCHMEDLER Michael (AUT)

  Bahn 3 Sat 15:30

15
STROMBERGER Marlon-Frank
FCT

AUT 0

2
SPANOS Konstantin
FUL

AUT V 10

  R: RIGO Robert (AUT)

Bahn 1 Sat 16:15

RIEDE Stefan
OOELFK

AUT V 10

HARTMANN Sven
FTSJD

AUT D 7

R: SCHUHMANN Jan (AUT)

Bahn 2 Sat 16:15

FLORA Oliver
UWK

AUT D 5

WADEL Marcel
KAC Klagenfurt

AUT V 10

R: GRABHER Antonia (AUT)

Bahn 3 Sat 16:15

PöRS Jakob
ASK Maribor

SLO V 10

PROSKE Jakob (11)
GFU

AUT D 5

R: PUCHACHER Laura (AUT)

Bahn 4 Sat 16:15

SPITZER Florian (10)
UWK

AUT D 4

SPANOS Konstantin
FUL

AUT V 10

R: SCHMEDLER Michael (AUT)

Bahn 2 Sat 16:35

RIEDE Stefan
OOELFK

AUT V 10

WADEL Marcel
KAC Klagenfurt

AUT D 4

R: GRABHER Antonia (AUT)

Bahn 4 Sat 16:35

PöRS Jakob
ASK Maribor

SLO D 6

SPANOS Konstantin
FUL

AUT V 10

R: SCHMEDLER Michael (AUT)

Bahn 2 Sat 16:50

RIEDE Stefan
OOELFK

AUT D 9

SPANOS Konstantin
FUL

AUT V 10

R: TÖGL Lennart (AUT)
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

AUT PUCHACHER Laura 2 1 3 0 0

PUCHACHER Felix 0 0 0

CN SCHMEDLER Michael 2 1 1 4 0 0

SCHUHMANN Jan 2 1 3 0 0

TÖGL Lennart 1 1 2 0 0

GRABHER Antonia 1 1 1 3 0 0


